&

ffi Nlunicípio de llha Comprida
GABINETE

GABINETE
COMPRIDA,

EXONERA O SEI\IHOR MARIO
AI\ITO TIO DE MORAES FILIIO, DO
CARGO DE SUPERvISoR DE ÁREA, E
uÁ ournas PRoyrDÊxcHs.

PORTARIA N" 057/17,
DE 31 DE JAhIEIRO DE 2017.

PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA
de 2017.

DE OLIVEIRA JI]NIOR
Municipal

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerado o Senhor MARIO AÀITONIO DE MORAES
FILHO, no Cargo de Supervisor de Área.

ART.2".- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contriário.

ldeJ

GERALDINO